17 pótlással, amelyek az 1901/1902-es tanévtõl az 1917/1918-as tanévig
jelentek meg az Állatorvosi Fõiskola Évkönyveiben.

Magyar állatorvosi könyvészet 1472–1904. Bp., 1904. Kilián. XII, 346 p.
(Állatorvosi kézikönyvtár 8.)

Régi magyar gyógyszer(ek) a veszettség ellen. = Állatorvosi Lapok 27
(1904) No. 10. pp. 310–314.

Egy magyar egyetemi tanár (Hoffner József) lakásának leírása, saját tol-
lából (1827). Bp., 1905. pp. 97–101. (A m. kir. Állatorvosi Fõiskola
Kiadványai 12.)

Adatok az állatorvosi fõiskola történetéhez. = Állatorvosi Lapok 29
(1906) No. 49. pp. 583–584.; No. 50. pp. 595–596.; No. 51. pp.
605–608.; No. 52. pp. 619–622.; 29 (1907) No. 22. pp. 273–275.

Lófestés a régi magyaroknál. = Állatorvosi Lapok 29 (1906) No. 43. pp.
513–514. és Ethnographia (Új folyam 2.) 17 (1906) No. 4. pp. 211–214.

Vörös György. = Magyar Nyelv 2 (1906) No. 8. p. 378.
Régi magyar betegségnevek. = Orvosi Hetilap 51 (1907) No. 34. pp.

608–609., No. 35. pp. 626–627.; No. 36. pp. 642–643.; No. 37. pp.

ZIMMERMANN ÁGOSTON FÕBB
TUDOMÁNYTÖRTÉNETI PUBLIKÁCIÓI

A patkó eredetérõl, vonatkozással az Árpádház-korabeli magyar leletek-
re. = Állatorvosi Lapok 28 (1905) No. 14. pp. 441–450.; No. 15. pp.
473–483.; No. 16. pp. 517–523.; No. 17. pp. 550–558.

A nyíl és a nyír. Megnyilazás, megnyilalás, megnyirazás. = Állatorvosi
Lapok 29 (1906) No. 39. pp. 464–465.

Hozzászólás: Herman Ottó: A nyíl és a nyír kérdése. = Állatorvosi La-
pok 29 (1906) No. 40. p. 476.

Zur Geschichte des Hufeisens in Ungarn mit Bezugnahme auf die Grab-
funde aus der Arpadenzeit. = Zeitschrift für Thiermedizin, 1907. pp.
315–335.

A lovas-szobrok lovai.